

MARTELA OYJ

OSAVUOSIKATSAUS

29.4.2014 kello 08.30

MARTELA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 1.1.-31.3.2014

Ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi edellisvuodesta ja liiketulos edellisvuoden tasolla

Keskeiset tunnusluvut:

meur	1-3 2014	1-3 2013	1-12 2013
- Liikevaihto	34,1	31,9	132,3
- Liikevaihdon muutos %	7,0	-0,5	-7,3
- Liiketulos	-1,4	-1,4	-2,9
- Liiketulos %	-4,0	-4,5	-2,2
- Tulos / osake, eur	-0,37	-0,42	-0,97
- Sijoitetun pääoman tuotto %	-14,9	-15,0	-7,9
- Oman pääoman tuotto %	-28,7	-27,2	-16,3
- Omavaraisuusaste %	37,6	43,1	37,6
- Nettovelkaantumisaste %	44,9	28,5	51,2

Martela-konsernin vuoden 2014 liikevaihdon arvioidaan pysyvän edellisvuoden tasolla ja liiketuloksen paranevan edellisvuodesta. Konsernin liiketulos kertyy normaalista kausivaihtelusta johtuen loppuvuosipainotteisesti.

Markkinatilanne

Toimistokalustekysynnässä ei Suomessa tapahtunut alkuvuonna muutosta parempaan. Kysyntä Suomessa kohdistuu edelleen pitkälti erilaisiin toimistojen muutos- ja tehostamisprojekteihin uudiskohteiden sijaan. Myös Ruotsissa markkinatilanne on pysynyt heikkona. Markkinatilanteen heikkoudesta huolimatta muutos- ja tehostamisprojekteihin hyvin soveltuva Activity Based Office –malli on herättänyt asiakkaisissa runsaasti kiinnostusta Ruotsissa, Norjassa ja Suomessa. Puolan markkinat olivat edelleen vuoden ensimmäisellä neljänneksellä normaalitasolla.

Suomen toimistorakentamisesta kertovat tilastot ovat saatavilla vuodelta 2013. Aikaisemmin osavuosi katsauksissa on seurattu tilastoja vuosineljännes-tasolla, mutta lyhyestä aikajänteestä johtuen vaihtelut ovat olleet erittäin suuria. Siten jatkossa seurataan toimistorakentamistilastoja liukuvaan 12 kuukauden keskiarvoon perustuen.

Suomen toimistojen rakentamistilastot (m2):

12 kuukauden liukuva keskiarvo, muutos	31.12.2013 vs. 31.12.2012*
Valmistuneet rakennukset	-48 %
Myönnetty rakennusluvut	-45 %
Aloitettut rakennukset	-53 %

* Sarakkeessa verrataan mainittujen ajankohtien 12 kuukauden liukuvan keskiarvon muutosta toisiinsa.

Yleistä markkinatilanteen kehitystä arvioitaessa yhtenä merkittävänä indikaattorina on Martelan toimesta seurattu edellä mainittuja toimistorakentamisen tilastoja. Syytä on kuitenkin samalla muistaa, että Martelan kysyntään vaikuttavat monet muutkin asiat kuten esimerkiksi yleinen taloudellinen kehitys sekä yritysten tarve tehostaa toimitilojensa käyttöä. Tehostamistarve ajaa monesti tilamuutosprojekteihin, jotka luovat luonnollisesti kysyntää Martelalle. Toki samanaikaisesti taas yritykset käyttävät neliöillä mitatun toimistoissansa vähemmän tilaa yhtä työntekijää kohden minkä seurauksena niihin myydään vähemmän

perinteisiä toimitustuotteita kuten työpöytiä ja kaappeja. Samanaikaisesti kuitenkin erilaisten kokoontumis- ja aulatilojen tuotteiden sekä ratkaisujen kysyntä on lisääntymässä.

Konsernin liikevaihto ja tulos

Tammi-maaliskuun konsernin liikevaihto oli 34,1 milj. euroa (31,9). Liikevaihto Suomessa pieneni selkeästi. Suomessa markkinoiden aktiviteetti oli alhaisella tasolla ja ensimmäisen neljänneksen aikana Suomessa ei ollut merkittäviä isoja kohteita vaan liikevaihto koostui pitkälti pienemmistä ja keskikokoisista toimituksista. Myöskään Puolassa ei edellisvuoden tapaan alkuvuoteen osunut merkittäviä toimituksia ja sen takia liikevaihto jäi matalalle tasolle. Ruotsissa ja Norjassa sen sijaan katsauskaudella oli merkittäviä asiakastoimituksia ja sen seurauksena Ruotsin ja Norjan tulosityksikön liikevaihto kasvoi merkittävästi edellisvuodesta. Ruotsin ja Norjan isojen asiakastoimitusten seurauksena myös konsernin liikevaihto kääntyi ensimmäisellä neljänneksellä kasvuun. Venäjän liikevaihto jatkoi kasvuaan edellisvuodesta vaikka olikin edelleen varsin pientä.

Ensimmäisen neljänneksen liiketulos oli -1,4 milj. euroa (-1,4). Konsernin kiinteät kulut pienenevät suunnitellusti hieman edellisvuoteen verrattuna johtuen jo viime vuonna toteutetuista sopeuttamistoimenpiteistä. Samanaikaisesti kuitenkin konsernin tuotteiden myyntikate oli edellisvuoteen verrattuna hieman alhaisemmalla tasolla johtuen isoista asiakasprojekteista. Näiden tekijöiden yhteisvaikutuksena konsernin liiketulos oli edellisvuoden tasolla.

Konserni käynnisti vuoden 2013 kolmannella vuosineljänneksellä toimenpiteiden suunnittelun kulutasonsa alentamiseksi, jolla tavoitellaan vuositasolla noin 6 miljoonan euron kustannussäästöjä. Ohjelma toteutuu vuoden 2014 loppuun mennessä, jonka jälkeen säästöt realisoituvat täysimääräisinä. Toimenpiteiden ajoituksesta johtuen ohjelman vaikutus vuoden 2014 kustannuksiin on arviolta noin kolmasosa kokonaissäästötavoitteesta. Näillä toimenpiteillä konsernin kustannusrakennetta muokataan vastaamaan yhtiön muuttunutta toimintaympäristöä.

Osana säästöohjelmaa tammikuussa 2014 konserni käynnisti tuotannon tehostamiseen tähtäävät yhteistoimintaneuvottelut. Tehostamista tavoitellaan tuotannon siirroilla Nummelassa, Riihimäellä ja Puolan Varsovassa sijaitsevien konsernin yksiköiden välillä. Lisäksi huhtikuussa 2014, katsauskauden jälkeen, käynnistettiin neuvottelut osan tuotteiden valmistuksen siirrosta Ruotsin ja Suomen tuotantoyksiköiden välillä. Tavoitteena on luoda kullekin Martelan tuotantoyksikölle oma selkeä roolinsa, jolloin pystytään palvelemaan asiakkaita aikaisempaa joustavammin ja tehokkaammin. Tähän mennessä toteutettujen ja käynnissä olevien toimenpiteiden osuuden 6 miljoonan euron säästöohjelmasta arvioidaan yhteensä olevan vuositasolla noin 4,5 miljoonaa euroa.

Helmikuussa 2014 Martela Oyj:n ja Artek Oy Ab:n yhteisyrityksen P.O.Korhonen Oy:n toiminta päätettiin lopettaa kannattamattomana.

Osana toimintojen tehostamista maaliskuussa 2014 toteutettiin järjestely, jossa Henkilöstöpalvelu Grundell Oy:n rekisterissä olleet ns. tarvittaessa töihin kutsuttavat henkilöt siirtyivät ulkoisen henkilöstöpalveluyhtiön palvelukseen. Kyseiset henkilöt ovat tehneet töitä Martelan palvelutuotannossa ja tulevat jatkossa tekemään samaa työtä, mutta kahden valitun ulkoisen henkilöstöpalveluyrityksen toimeksi antamana. Järjestelyllä saavutetaan parempaa joustavuutta ja henkilöstön saatavuutta Martelan palvelutuotannon voimakkaasti vaihtelevan henkilöstötarpeen täyttämiseksi.

Activity Based Office tyyppisen toimistoratkaisujen kysynnän kasvu on käynyt entistäkin selvemäksi ensimmäisellä neljänneksellä ja konserni jatkaa panostusta kykyensä tarjota entistäkin laadukkaampia kokonaisratkaisuja palveluineen Activity Based Working –kentässä. Konsernin tavoitteena on vahvistaa edelläkävijän asemaansa kokonaisratkaisujen toimittajana ja johtavana palvelujentuottajana toimitoihin sekä muihin työympäristöihin.

Tulos ennen veroja oli -1,5 milj. euroa (-1,6) ja tulos verojen jälkeen oli -1,5 milj. euroa (-1,7).

Segmenttiraportointi

Liiketoimintasegmentit perustuvat konsernin operatiiviseen rakenteeseen ja sisäiseen taloudelliseen raportointiin.

Segmenttien välinen myynti raportoidaan osana segmenttien liikevaihtoa. Segmenttituloksena esitetään liiketulos, sillä vero- ja rahoituseriä ei kohdisteta segmenteille. Konsernin varoja ja velkoja ei kohdisteta eikä

seurata segmenttikohtaisesti sisäisessä taloudellisessa raportoinnissa. Liikevaihto ja liiketulos ovat konsernitilinpäätöksen mukaiset.

Tulosityksikkö Suomi vastaa myynnistä ja markkinoinnista sekä palveluista Suomessa. Martelalla on Suomessa koko maan kattava myynti- ja palveluverkosto; palvelupisteitä on 27.

Tulosityksikkö Ruotsi & Norjan myynti tapahtuu jälleenmyyjien kautta. Yksiköllä on omat myynti- ja näyttelytilat Tukholmassa, Bodaforsissa ja Oslossa. Yksikön hallinto ja tilausten käsittely sijaitsee Ruotsin Bodaforsissa. Oslossa sijaitseva myyntiyhtiö toimii tukiorganisaationa Norjan jälleenmyyntiverkostolle.

Tulosityksikkö Puola hoitaa Martelan tuotteiden myynnin ja jakelun Puolassa ja itäisessä Keski-Euroopassa. Puolassa myynti on organisoitu oman myyntiverkoston kautta. Palvelupisteitä Puolassa on yhteensä 7. Tulosityksikön päätoimipaikka on Varsovassa, missä sijaitsee hallinto.

Muut segmentit sisältää Kidex Oy:n ja Tulosityksikkö Internationalin liiketoiminnat. Tulosityksikkö Internationalin päämarkkina-alueita ovat Venäjä, Tanska ja Viro. Vienti suuntautuu myös Hollantiin, Saksaan ja Japaniin. Yksikkö vastaa lisäksi konsernin kansainvälisten avainasiakkuuksien johtamisesta. Venäjällä myynti on organisoitu omien yhtiöiden toimesta, ja muilla markkinoilla paikallisten valtuutettujen maahantuojien kautta.

Tulosityksiköille tuotannon ja hankinnat tekee konsernin Supply Chain Management –yksikkö, jolla on logistiikkakeskukset Suomessa, Ruotsissa ja Puolassa.

Segmenttien liikevaihto

meur	Suomi	Ruotsi & Norja	Puola	Muut segmentit	Yhteensä
1.1.2014-31.3.2014					
Ulkoinen liikevaihto	19,4	10,3	2,3	2,1	34,1
Sisäinen liikevaihto	0,0	0,4	0,0	3,3	3,7
Yhteensä 2014	19,4	10,7	2,3	5,4	
1.1.2013-31.3.2013					
Ulkoinen liikevaihto	21,7	6,0	2,5	1,6	31,9
Sisäinen liikevaihto	0,0	0,3	0,0	2,6	2,9
Yhteensä 2013	21,7	6,4	2,5	4,2	
Ulkoinen liikevaihto muutos %	-10,4 %	70,1 %	-7,8 %	27,7 %	7,0 %

Segmenttien ulkoisen liikevaihdon muutos ja osuus konsernin liikevaihdosta

meur	1-3 2014	1-3 2013	Muutos- %	Osuus	1-12 2013	Osuus
Suomi	19,4	21,7	-10,4 %	57,0 %	92,3	69,7 %
Ruotsi & Norja	10,3	6,0	70,1 %	30,2 %	20,5	15,5 %
Puola	2,3	2,5	-7,8 %	6,7 %	11,7	8,9 %
Muut segmentit	2,1	1,6	27,7 %	6,1 %	7,8	5,9 %
Yhteensä	34,1	31,9	7,0 %	100,0 %	132,3	100,0 %

Segmenttien liiketulos

	1-3 2014	1-3 2013	1-12 2013
Meur			
Suomi	-0,4	0,0	1,4
Ruotsi & Norja	0,2	-0,4	-1,4
Puola	-0,4	-0,3	-0,7
Muut segmentit	-0,5	-0,6	-1,6
Muut	-0,3	-0,2	-0,7
Yhteensä	-1,4	-1,4	-2,9

Muut segmentit sisältää Kidex Oy:n ja Tulosityksikkö Internationalin. Tulosityksikkö vastaa konsernin muista vientimarkkinoista. Muut kohdassa esitetään jakamattomat konsernitoiminnot, tuotantoyksiköt sekä kertaluonteiset myyntivoitot ja tappiot.

Rahoitusasema

Konsernin rahoitusasema parani hieman vuodenvaihteesta ja on vakaa. Korolliset velat olivat kauden lopussa 15,1 milj. euroa (13,6) ja nettovelka oli 9,1 milj. euroa (6,8). Nettovelkaantumisaste kauden lopussa oli 44,9 prosenttia (28,5) ja omavaraisuusaste oli 37,6 prosenttia (43,1). Nettorahoituskulut olivat 0,2 milj. euroa (0,1).

Liiketoiminnan rahavirta tammi-maaliskuulta oli 2,8 milj. euroa (3,4). Rahavirtaa vahvisti katsauskaudella pienentynyt käyttöpääoma.

Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 56,1 milj. euroa (56,0).

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit tammi-maaliskuulta olivat 0,7 milj. euroa (0,9). Investoinnit koostuivat tuotannon korvausinvestoinneista.

Henkilöstö

Konsernin työskentelevien henkilöiden määrä oli keskimäärin 793 henkilöä (757), jossa oli lisäystä 4,8 prosenttia. Konsernin henkilöstömäärää kasvatti Puolan tuotantoon siirrettyjen tuotteiden ylösajo, jonka aikana samojen tuotteiden valmistuksessa oli henkilöstöä samanaikaisesti kahdessa eri tuotantolaitoksessa. Lisäksi Suomessa palvelutuotannon henkilöstömäärä kasvoi.

Henkilöstö keskimäärin alueittain

	1-3 2014	1-3 2013	1-12 2013
Suomi	627	606	620
Skandinavia	60	62	58
Puola	94	78	80
Venäjä	12	11	12
Konserni yhteensä	793	757	770

Tuotekehitys, tuotteet ja viestintä

Ensimmäisellä neljänneksellä Martela julkisti runsaasti uusia tuotteita ja ratkaisuja. Tukholman huonekalumessuilla esiteltiin helmikuussa 2014 tunnelmaltaan pehmein Martela-osasto koskaan. Työtila-

ajattelu on nyt paitsi ergonomista ja järkevää, myös mukavaa, kaunista, harmonista ja helposti lähestyttävää. Messuosaston ilme ja esiteltävät tuotteet linkittyivät vahvasti Inspiring Office by Martela -konseptiin. Perusteellisen kehitystyön kautta syntynyt modernin monitilatoimiston (Activity Based Office) haasteisiin vastaava konsepti jakaa työympäristön erilaisiin vyöhykkeisiin.

Teknologia helpottaa työtä monella tavalla, myös kalusteissa. Martela on alalla ensimmäisten joukossa kehittämässä älykkäämpiä toimistokalusteita. Tukholman messuilla Martela esitteli mm. älykkään säilytysjärjestelmän ja pöydät, jotka säätyvät käyttäjän mukaan älykorttien avulla.

Messuilla lanseerattiin uudelleen Kilta-klassikko ja aivan uusia tuotteita. Kilta on Olli Mannermaan suunnittelema design-klassikko, jonka uudessa mallissa on rullalajusta korkeussäädöllä ja keinulla. Myös 2- tai 3-värinen verhoilu antaa mahdollisuudet luoda klassikon avulla entistä mielenkiintoisempaa värimaailmaa.

X-Series on Martelan valikoimissa täysin uusi työtuolisarja, josta esiteltiin ensimmäisenä X-Code. Sen visuaalisuus on hyvin dynaamista ja materiaaleissa kiinnostavaa on selkänöjan 3D-verkko. Verkkoratkaisu on ekologisesti kestävä, koska se vähentää materiaalin kulutusta noin 30 %. Valkoinen runkoväri on toisaalta poikkeuksellinen työtuolille, mutta myös hyvin trendikäs. Suomessa Nummelan tehtaalla valmistettavat X-Codet ovat ensimmäinen esimerkki yhteistyöstä Martelan ja sen uuden kumppanin Dauphinin välillä.

Iiro Viljasen suunnittelema Alku-pöytä on rento ja erinomainen esimerkki Inspiring Office -konseptin jalkautumisesta tuotteisiin. Uusi korkeampi pöytä sopii erinomaisesti vaikkapa vapaamuotoisen kahvittelun keskukseksi tai pukkijalkaisena työpöytänä huolettomaan toimistomiljööseen. Yhtä lailla Alku sopii työpöydäksi myös kotiin.

Antti Kotilaisen Sola-tuolikin sopii hyvin Martelan Inspiring Offices –konseptiin, koska sen muotokieli on sympaattisen pehmeä ja tukee visuaalisesti monimuotoista toimistoilmettä. Solasta on saatavilla yleistuoli ja baarituoli, joten se sopii hyvin yhteen vaikkapa Alku-pöytien kanssa.

Konsernirakenne

Konsernirakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana.

Osake

Tammi-maaliskuun aikana yhtiön A-osakkeita vaihtui NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 114 572 kappaletta (163 627), mikä vastaa 3,2 prosenttia (4,6) A-osakkeiden kokonaismäärästä.

Vaihdon arvo oli 0,4 milj. euroa (0,8) ja vuoden alussa osakkeen arvo oli 3,35 euroa ja kauden lopussa 3,10 euroa. Tammi-maaliskuun aikana osakkeen kurssi on ollut ylimmillään 3,55 euroa ja alimmillaan 3,03 euroa. Maaliskuun lopussa oma pääoma/osake oli 5,00 euroa (5,93).

Omat osakkeet

Tammi-maaliskuun aikana yhtiö ei ole ostanut omia osakkeitaan. Omia A-osakkeita omistettiin 31.3.2014 yhteensä 67 700 kappaletta ja ne on ostettu 10,65 euron keskihintaan. Omien osakkeiden määrä vastaa 1,6 prosenttia kaikista osakkeista ja 0,4 prosenttia kaikista äänistä.

Osakepalkkiojärjestelmään liittyvien osakkeiden hankinta on ulkoistettu ulkopuoliselle palveluntuottajalle. Osakkeet on 31.3.2014 konsernitilinpäätöksessä käsitelty omassa pääomassa. Järjestelmään liittyviä jakamattomia osakkeita on 31.3.2014 jäljellä 38 647 kappaletta.

Vuoden 2014 varsinainen yhtiökokous

Martela Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 13.3.2014. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2013 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettei osinkoa jaeta tilikaudelta 2013.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin seitsemän ja hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Heikki Ala-Ilkka, Kirsi Komi, Heikki Martela, Pekka Martela, Pinja Metsäranta ja Yrjö Närhinen sekä uutena jäsenenä Eero Leskinen. Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous hyväksyi kokouskutsussa mainitut hallituksen ehdotukset koskien valtuuksien antamista

hallitukselle omien osakkeiden hankinnasta ja/tai niiden luovuttamisesta.

Uusi hallitus kokoontui yhtiökokouksen jälkeen ja valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Heikki Ala-Ilkan ja varapuheenjohtajaksi Pekka Martelan.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Martela käynnisti 25.4.2014 Ruotsin yksikössä yhteistoimintaneuvottelut toimenpiteistä, joilla pyritään tehostamaan konsernin toimitusketjua edelleen. Tehostamista haetaan siirtämällä valittujen tuotteiden tuotantoa Ruotsin ja Suomen tuotantoyksiköiden välillä. Tavoitteena on luoda kullekin Martelan tuotantoyksikölle oma selkeä roolinsa, jolloin pystytään palvelemaan asiakkaita aikaisempaa joustavammin ja tehokkaammin. Neuvottelut saattavat johtaa enintään 23 henkilön vähentämiseen.

Tammi-maaliskuun jälkeisiin tapahtumiin ei liity muita olennaisia tiedotettavia asioita ja toiminta on jatkunut suunnitelmien mukaisesti.

Lähiajan riskit

Suurin riski tuloskehitykselle liittyy yleiseen talouden epävarmuuteen ja sen myötä toimistokalusteiden kokonaiskysynnän kehittymiseen.

Näkymät vuodelle 2014

Martela-konsernin vuoden 2014 liikevaihdon arvioidaan pysyvän edellisvuoden tasolla ja liiketuloksen paranevan edellisvuodesta. Konsernin liiketulos kertyy normaalista kausivaihtelusta johtuen loppuvuosipainotteisesti.

TAULUKKO-OSA

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 –standardin vaatimuksia. Osavuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuoden 2013 tilinpäätöksen kanssa.

Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tätä katsausta ei ole tilintarkastettu.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (1000 EUR)

	2014 1-3	2013 1-3	2013 1-12
Liikevaihto	34 080	31 855	132 293
Liiketoiminnan muut tuotot	529	32	1 352
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-10 101	-9 773	-38 160
Muut liiketoiminnan kulut	-24 965	-22 723	-94 824
Poistot ja arvonalentumiset	-918	-820	-3 550
Liikevoitto/-tappio	-1 375	-1 429	-2 889
Rahoitustuotot ja -kulut	-163	-130	-1 195
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	0	-88	-305
Voitto/tappio ennen veroja	-1 538	-1 647	-4 389
Verot	28	-67	455
Tilikauden voitto/tappio	-1 510	-1 714	-3 934
Muut laajan tuloksen erät:			
Muuntoerot	-59	70	-80
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot	0	0	337
Lask.verot vak.matemaattiset voitot ja tappiot	0	0	-81
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-1 569	-1 644	-3 758
Laimentamaton tulos/osake, €	-0,37	-0,42	-0,97
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	-0,37	-0,42	-0,97
Kauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-1 510	-1 714	-3 934
Laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-1 569	-1 644	-3 758

KONSERNITASE (1000 EUR)	31.3.2014	31.12.2013	31.3.2013
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	6 188	6 403	6 377
Aineelliset hyödykkeet	11 741	11 767	12 559
Sijoitukset	55	55	55
Laskennalliset verosaamiset	379	373	389
Eläkesaaminen	0	0	55
Saamiset	0	0	9
Sijoituskiinteistöt	600	600	600
Yhteensä	18 963	19 198	20 044
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	11 848	10 913	13 334
Saamiset	19 218	23 646	15 865
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahavarat	0	0	0
Rahavarat	6 039	4 857	6 740
Yhteensä	37 105	39 416	35 939
Varat yhteensä	56 068	58 614	55 983
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	7 000	7 000	7 000
Ylikurssirahasto	1 116	1 116	1 116
Muut rahastot	-9	-9	-9
Muuntoerot	-145	-86	64
Kertyneet voittovarot	12 611	14 121	16 167
Omat osakkeet	-1 050	-1 050	-1 050
Osakeperusteinen palkitseminen	710	710	710
Yhteensä	20 233	21 802	23 998
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	8 928	8 645	9 292
Laskennalliset verovelat	818	846	1 221
Muut velat	3	0	0
Eläkeveloitteet	637	637	904
Yhteensä	10 386	10 128	11 417
Lyhytaikaiset velat			
Korollinen	5 560	6 731	3 376
Koroton	19 889	19 386	17 192
Varaukset	0	566	0
Yhteensä	25 449	26 683	20 568
Velat yhteensä	35 835	36 811	31 985
Oma pääoma ja velat yhteensä	56 068	58 614	55 983

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (1000 EUR)

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Omat osakkeet	Yhteensä
01.01.2013	7 000	1 116	117	-6	19 889	-1 050	27 066
IAS 19R käyttöönotto			-126		-778		-904
IAS 19R käyttöönotto, laskennalliset verot					208		208
01.01.2013	7 000	1 116	-9	-6	19 319	-1 050	26 370
Laaja tulos					-1 714		-1 714
Muuntoerot				70			70
Osingonjako					-728		-728
Osakeperusteinen palkitseminen					0		0
31.03.2013	7 000	1 116	-9	64	16 877	-1 050	23 998
01.01.2014	7 000	1 116	-9	-86	14 831	-1 050	21 802
Laaja tulos					-1 510		-1 510
Muuntoerot				-59			-59
Osingonjako					0		0
Osakeperusteinen palkitseminen					0		0
31.03.2014	7 000	1 116	-9	-145	13 321	-1 050	20 233

RAHAVIRTALASKELMA (1000 EUR)	2014	2013	2013
	1-3	1-3	1-12
Liiketoiminnan rahavirta			
Myyntistä saadut maksut	39 912	39 180	132 033
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	513	28	353
Maksut liiketoiminnan kuluista	-37 500	-35 564	-131 746
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 925	3 645	640
Maksetut korot	-95	-103	-475
Saadut korot	3	7	24
Muut rahoituskulut ja -tuotot	-55	-43	-196
Saadut osingot liiketoiminnasta	0	0	1
Maksetut verot	-11	-150	-130
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2 767	3 357	-136
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-676	-795	-2 711
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	16	4	38
Muiden sijoitusten luovutustulo	0	0	960
Investointien rahavirta (B)	-660	-791	-1 713
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	6 000	1 500	18 500
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-5 988	-3 492	-18 246
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0	1 283
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-899	-682	-1 502
Maksetut osingot ja muu voitonjako	0	-728	-810
Rahoituksen rahavirta (C)	-887	-3 402	-775
Rahavarojen muutos (A+B+C) (+ lisäys, - vähennys)	1 220	-836	-2 624
Rahavarat tilikauden alussa	4 858	7 589	7 589
Rahavarojen muuntoero	-39	-13	-107
Rahavarat tilikauden lopussa	6 039	6 740	4 858

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Segmenttien liikevaihto	2014 1-3	2013 1-3	2013 1-12
Tulosyksikkö Suomi			
ulkoinen	19 430	21 696	92 272
sisäinen	2	0	0
Tulosyksikkö Ruotsi ja Norja			
ulkoinen	10 285	6 048	20 524
sisäinen	410	336	1 658
Tulosyksikkö Puola			
ulkoinen	2 297	2 492	11 710
sisäinen	0	0	61
Muut segmentit			
ulkoinen	2 068	1 619	7 787
sisäinen	3 303	2 612	10 107
Liikevaihto yhteensä ulkoinen	34 080	31 855	132 293
Segmenttien liiketulos	2014 1-3	2013 1-3	2013 1-12
Tulosyksikkö Suomi	-380	0	1 436
Tulosyksikkö Ruotsi ja Norja	201	-373	-1 363
Tulosyksikkö Puola	-369	-283	-676
Muut segmentit	-509	-602	-1 636
Muut	-318	-171	-650
Liiketulos yhteensä	-1 375	-1 429	-2 889

Muut segmentit sisältää Kidex Oy:n sekä tulosyksikkö Internationalin, joka vastaa konsernin muista vientimarkkinoista. Muut kohdassa esitetään jakamattomat konsernitoiminnot, tuotantoyksiköt sekä kertaluonteiset myyntivoitot ja -tappiot.

AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET 1.1-31.3.2014

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet & kalusto	Muut ai- neelliset	Kesk.er. hankinnat
Hankinnat	0	91	531	0	79
Vähennykset	0	-5	-13	0	0

AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET 1.1-31.3.2013

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet & kalusto	Muut ai- neelliset	Kesk.er. hankinnat
Hankinnat	0	9	1 007	0	-637
Vähennykset	0	0	-59	0	0

LÄHIPIIRI JA OSAKEPOHJAINEN KANNUSTEJÄRJESTELMÄ

Toimitusjohtajalla sekä konsernin johdolla on käytössään pitkän aikavälin osakepohjainen kannustejärjestelmä, joka ulottuu vuoden 2016 loppuun.

TUNNUSLUVUT	2014	2013	2013
	1-3	1-3	1-12
Liikevoitto/-tappio	-1 375	-1 429	-2 889
-% liikevaihdosta	-4,0	-4,5	-2,2
Voitto/tappio ennen veroja	-1 538	-1 647	-4 389
-% liikevaihdosta	-4,5	-5,2	-3,3
Tilikauden voitto/tappio	-1 510	-1 714	-3 934
-% liikevaihdosta	-4,4	-5,4	-3,0
Laimentamaton tulos/osake, eur	-0,37	-0,42	-0,97
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake,	-0,37	-0,42	-0,97
Oma pääoma/osake, eur	5,00	5,93	5,38
Omavaraisuusaste %	37,6	43,1	37,6
Oman pääoman tuotto *	-28,7	-27,2	-16,3
Sijoitetun pääoman tuotto *	-14,9	-15,0	-7,9
Korolliset nettovelat, meur	9,1	6,8	11,2
Nettovelkaantumisaste %	44,9	28,5	51,2
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, meur	0,7	0,9	3,0
-% liikevaihdosta	2,1	2,7	2,3
Henkilöstö kauden lopussa	794	758	767
Henkilöstö keskimäärin	793	757	770
Liikevaihto/henkilö, teur	43,0	42,1	171,8

Tunnusluvut on laskettu vuositilinpäätöksessä 2013 esitettyjen laskentaperiaatteiden mukaisesti.

* tuotto-%:a laskettaessa on kauden tulos kerrottu osavuotistilinpäätöksissä.

VASTUUSITOUMUKSET	31.3.2014	31.12.2013	31.3.2013
Annetut pantit ja kiinnitykset	22 357	23 218	21 689
Muut vastuut ja vastuusitoumukset	354	902	865
 Vuokravastuut	 13 067	 14 120	 14 051
 KURSSIKEHITYS	 2014	 2013	 2013
	1-3	1-3	1-12
 Osakkeen kurssi kauden lopussa, eur	 3,10	 4,50	 3,35
Jakson ylin, eur	3,55	5,50	5,50
Jakson alin, eur	3,03	4,34	3,30
Keskikurssi, eur	3,32	4,99	4,11

Martela Oyj
Hallitus
Heikki Martela
Toimitusjohtaja

Lisätiedot
Toimitusjohtaja Heikki Martela, puh 050 502 4711
Talousjohtaja Markku Pirskanen, puh 040 517 4606

Jakelu
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.martela.fi